根据自治区党委、人民政府《关于推进创新驱动战略的实施

意见》（宁党发〔2017〕26号）、《关于实施人才强区工程助推创

新驱动发展战略的意见》（宁党办〔2018〕1 号）、《宁夏回族自

治区高层次人才优厚待遇实施办法》（宁组发〔2018〕5 号）要

求，经个人申报、单位初审、部门（行业）审核、专家评审、自

治区人才工作领导小组审核同意，现将第一批自治区全职引进博

士和重点院校重点学科硕士补助与安家费人选予以公示（见附件

1、2、3、4）。

公示时间为 2018 年 9 月 25 日至 9 月 29 日，每天上午

8:30-12:00，下午 14:30-18:30。公示期间，如有问题或问题线

索，可采取打电话、写信或来访的方式，向自治区人力资源社会

保障厅举报。举报电话为：（0951）5099016、5099055、6669313。

为便于对举报问题进行调查核实，举报人在举报问题时，要提供

具体举报事实或线索，并留下姓名、地址、电话号码。自治区人

力资源社会保障厅将对所举报的问题进行调查核实，并为举报人

保密。若所举报的问题调查属实，自治区人力资源社会保障厅将

取消被举报人的资格。

本公示同时在宁夏党建网（http://www.nxdjw.gov.cn）和

宁夏人力资源社会保障网（http://www.nxhrss.gov.cn）发布，

欢迎查阅。

附件：1.2017 年度自治区全职引进博士补助与安家费人选

汇总表（第一批）

      2. 2018年度自治区全职引进博士补助与安家费人选

汇总表(第一批)

          3. 2017 年度自治区全职引进重点院校重点学科硕士

补助人选汇总表（第一批）

          4. 2018 年度自治区全职引进重点院校重点学科硕士

补助人选汇总表（第一批）

        自治区党委组织部  自治区人力资源社会保障厅

                                  2018 年 9月 25 日

附件 1

序号 姓名 性别
出生

年月
籍贯 学历 学位 毕业院校及专业 工作单位及职务

单位

性质
备注

1 任小玢 女 1987.10
宁夏

银川
研究生 博士 中国科学院自然地理学 宁夏农林科学院荒漠化治理研究所

事业

单位

2 吴旭东 男 1985.12
宁夏

隆德
研究生 博士 宁夏大学草学 宁夏农林科学院荒漠化治理研究所

事业

单位

3 汤冬 男 1988.10
湖南

浏阳
研究生 博士 兰州大学有机化学 宁夏农林科学院农业资源与环境研究所

事业

单位

4 陈晓军 男 1977.09
江苏

靖江
研究生 博士 中国科学院细胞生物学 宁夏农林科学院农业生物技术研究中心

事业

单位

5 张娜 女 1988.03
内蒙

古
研究生 博士 内蒙古农业大学农业水土工程 宁夏水利科学研究院

事业

单位

6 宋永忠 男 1969.08
山东

济南
研究生 博士 中国艺术研究院美术学专业 宁夏师范学院教师

事业

单位

7 马涛 男 1977.12
宁夏

固原
研究生 博士 兰州大学计算机应用技术 宁夏师范学院教师

事业

单位

8 杨纪华 男 1983.11
河南

周口
研究生 博士 北京师范大学基础数学 宁夏师范学院教师

事业

单位

9 李永超 男 1983.01
河南

洛阳
研究生 博士 南京大学物理学 宁夏师范学院教师

事业

单位

10 刘思文 女 1987.02 辽宁 研究生 博士 中央民族大学中国古代史 宁夏岩画研究中心
事业

单位

11 龙生平 男 1974.05
宁夏

中宁
研究生 博士 华中师范大学行政管理 宁夏党校行政学院

事业

单位

12 柳向忠 男 1977.02
宁夏

同心
研究生 博士 武汉大学哲学（国学） 宁夏党校行政学院

事业

单位

13 徐哲 女 1989.05
山东

淄博
研究生 博士 暨南大学文艺学 宁夏社会科学院

事业

单位

14 李华 男 1974.01
山东

平邑
研究生 博士 山东大学中国语言文学 宁夏社会科学院

事业

单位

15 马晓琴 女 1982.02 宁夏 研究生 博士 南京理工大学思想政治教育 宁夏社会科学院
事业

单位

16 马刚 男 1981.06
宁夏

隆德
研究生 博士 四川大学麻醉学 宁夏医科大学总医院麻醉科

事业

单位

17 陈茹娟 女 1988.01
宁夏

固原
研究生 博士 重庆医科大学儿科学 宁夏医科大学总医院新生儿科

事业

单位

18 范恒 男 1982.10
湖北

荆州
研究生 博士 清华大学生物化学与分子生物学 宁夏医科大学总医院人类干细胞研究所

事业

单位

19 顾继伟 男 1978.11
山西

阳高
研究生 博士 丹麦奥尔堡大学心血管外科学 宁夏医科大学总医院

事业

单位

20 许德美 女 1973.01
安徽

蒙城
研究生 博士 东北大学材料学 中色（宁夏）东方集团有限公司专家 企业

21 王佩 男 1989.11
甘肃

金昌
研究生 博士 兰州大学生物化学与分子生物学 宁夏医科大学教师

事业

单位

22 马国荣 男 1979.02 甘肃 研究生 博士 上海交通大学生物学 宁夏医科大学教师
事业

单位

23 杜星 女 1986.05
山西

长治
研究生 博士 云南大学生物化学与分子生物学 宁夏医科大学教师

事业

单位

24 曲卓 女 1989.10
宁夏

中卫
研究生 博士 天津大学应用化学 宁夏医科大学科研办主任

事业

单位

25 付旭锋 男 1988.11
甘肃

白银
研究生 博士 云南大学生物学 宁夏医科大学教师

事业

单位

26 左玲霞 女 1978.06
宁夏

中宁
研究生 博士 南京大学化学 宁夏医科大学教师

事业

单位

27 姜中佳 女 1988.09
山东

威海
研究生 博士 宁夏大学动物生物技术 宁夏医科大学教师

事业

单位

28 马胜超 男 1985.11 山东 研究生 博士 四川大学生理学 宁夏医科大学教师
事业

单位

29 马艳梅 女 1987.05 宁夏 研究生 博士 宁夏医科大学病理与病理生理学 宁夏医科大学教师
事业

单位

30 王蕊 女 1988.05
内蒙

古
研究生 博士 天津中医药大学针灸推拿 宁夏医科大学教师

事业

单位

31 覃国车 女 1987.01
广西

环江
研究生 博士 中国传媒大学通信与信息系统 宁夏大学教师

事业

单位

32 孙悦 女 1986.12
辽宁

铁岭
研究生 博士 西北农林科技大学葡萄与葡萄酒学 宁夏大学教师

事业

单位

33 李茹一 女 1982.07
陕西

西安
研究生 博士 澳大利亚阿德雷德大学农业食品与葡萄酒 宁夏大学教师

事业

单位

34 余涛 男 1978.08
河南

驻马店
研究生 博士 中国社科院马克思主义民族理论与政策 宁夏大学教师

事业

单位

35 王淑兰 女 1987.07
宁夏

同心
研究生 博士 中国社科院马克思主义民族理论与政策 宁夏大学教师

事业

单位

36 宿友亮 男 1987.06
山东

潍坊
研究生 博士 大连理工大学机械电子工程 宁夏大学教师

事业

单位

37 张艳 女 1984.01
山东

冠县
研究生 博士 陕西师范大学汉语言文字学 宁夏大学教师

事业

单位

38 马薇 女 1989.12
宁夏

吴忠
研究生 博士 中国科学院大学凝聚态物理 宁夏大学教师

事业

单位

39 马维军 男 1981.02
宁夏

固原
研究生 博士 西安交通大学控制科学与工程 宁夏大学教师

事业

单位

40 余振华 男 1989.02
青海

海东
研究生 博士 中国科学技术大学生物医学工程 宁夏大学教师

事业

单位

41 马艳 女 1982.03 宁夏 研究生 博士 西南大学英语语言文学 宁夏大学教师
事业

单位

42 文椈 女 1984.11
宁夏

盐池
研究生 博士 上海体育学院运动人体科学 宁夏大学教师

事业

单位

43 葛永琪 男 1980.11
宁夏

青铜峡
研究生 博士 西北工业大学计算机科学与技术 宁夏大学教师

事业

单位

44 李晓曼 女 1991.06
宁夏

海原
研究生 博士 中科院上海硅酸盐研究所材料物理与化学 宁夏大学教师

事业

单位

45 周易 女 1985.05
河北

宁晋
研究生 博士 中国农业大学农村发展与管理 宁夏大学教师

事业

单位

46 董旭光 男 1987.11
甘肃

通渭
研究生 博士 兰州理工大学结构工程 宁夏大学教师

事业

单位

47 张天杰 男 1981.08
甘肃

古浪
研究生 博士 兰州大学基础数学 宁夏大学教师

事业

单位

48 邹宇晰 女 1991.02
陕西

榆林
研究生 博士 西北大学基础数学 宁夏大学教师

事业

单位

49 孙文海 男 1989.03
宁夏

中卫
研究生 博士 兰州大学工程力学 宁夏大学教师

事业

单位

50 赵帅 女 1987.08
山东

淄博
研究生 博士 中国农业大学细胞生物学专业 宁夏大学教师

事业

单位

51 何进宇 男 1986.11
宁夏

银川
研究生 博士 宁夏大学水利水电工程 宁夏大学教师

事业

单位

52 包超 男 1986.04
甘肃

平凉
研究生 博士 兰州理工大学结构工程专业 宁夏大学教师

事业

单位

53 李超超 女 1988.08
宁夏

银川
研究生 博士 河海大学水利工程 宁夏大学教师

事业

单位

54 曹志杰 男 1989.09
江西

九江
研究生 博士 华南理工大学材料加工工程 宁夏大学教师

事业

单位

55 马晓波 女 1985.05
内蒙

辽
研究生 博士 北京航空航天大学凝聚态物理 宁夏大学教师

事业

单位

56 王卓 女 1981.09
吉林

辽源
研究生 博士 华东师范大学历史学 宁夏大学教师

事业

单位

57 梁道远 男 1987.03
广西

北海
研究生 博士 西北大学世界史 宁夏大学教师

事业

单位

58 冯燚 男 1984.10
甘肃

通渭
研究生 博士 西北大学世界史 宁夏大学教师

事业

单位

59 夏洪强 男 1987.07
山东

安丘
研究生 博士 吉林大学物理化学 宁夏大学教师

事业

单位

60 李典军 男 1985.09
山东

单县
研究生 博士 兰州大学有机化学专业 宁夏大学教师

事业

单位

61 米楠 女 1987.05
陕西

富平
研究生 博士 宁夏大学草业科学 宁夏大学教师

事业

单位

62 禄兴丽 女 1986.09
甘肃

会宁
研究生 博士 西北农林科技大学作物栽培学与耕作学 宁夏大学教师

事业

单位

63 刘佳嘉 女 1990.10
宁夏

吴忠
研究生 博士 北京林业大学森林培育 宁夏大学教师

事业

单位

64 李清峰 男 1984.01
安徽

阜阳
研究生 博士 西北农林科技大学作物遗传育种 宁夏大学教师

事业

单位

65 姚文孔 男 1989.03
陕西

商南
研究生 博士 西北农林科技大学果树学 宁夏大学教师

事业

单位

66 姬强 男 1987.08
宁夏

固原
研究生 博士 西北农林科技大学土壤学 宁夏大学教师

事业

单位

67 蔡小艳 女 1982.06
山西

吕梁
研究生 博士 广西大学动物遗传育种与繁殖 宁夏大学教师

事业

单位

68 咸富莲 女 1987.01
宁夏

固原
研究生 博士 陕西师范大学课程与教学论 宁夏大学教师

事业

单位

69 张晨 女 1988.03
宁夏

平罗
研究生 博士 宁夏大学民族心理与民族教育 宁夏大学教师

事业

单位

70 刘东宁 男 1985.05
山东

莱州
研究生 博士 上海外国语大学阿拉伯语言文学 宁夏大学讲师

事业

单位

71 郝健 女 1987.02
吉林

农安
研究生 博士 哈尔滨工业大学化学工程与技术 宁夏大学教师

事业

单位

72 班伟 男 1984.12
河南

夏县
研究生 博士 浙江大学机械电子工程 宁夏大学教师

事业

单位

73 邓文韬 男 1988.07
湖北

武汉
研究生 博士 宁夏大学中国少数民族史 宁夏大学讲师

事业

单位

74 马旭俊 男 1985.12
宁夏

西吉
研究生 博士 吉林大学专门史 宁夏大学教师

事业

单位

75 高仁 男 1984.11
山西

平遥
研究生 博士 宁夏大学中国少数民族史 宁夏大学教师

事业

单位

76 李普博 男 1987.06
甘肃

庆阳
研究生 博士 兰州理工大学材料加工工程 宁夏大学教师

事业

单位

77 杨珮珮 女 1989.05
宁夏

同心
研究生 博士 北京理工大学材料科学与工程 宁夏大学教师

事业

单位

78 王芳 女 1983.11
陕西

汉中
研究生 博士 西北农林科技大学植物营养学 宁夏大学教师

事业

单位

79 余生兵 男 1984.08
宁夏

平罗
研究生 博士 同济大学岩土工程 宁夏大学教师

事业

单位

80 马佳佳 女 1985.01
宁夏

银川
研究生 博士 乌克兰哈尔科夫国立艺术大学音乐艺术 宁夏大学教师

事业

单位

81 董雯浩 女 1989.11
山东

泰安
研究生 博士 新加坡国立大学材料科学 宁夏大学教师

事业

单位

82 沈秀英 女 1973.06
山东

莱州
研究生 博士 北京大学中国现当代文学 宁夏大学教师

事业

单位

83 高秀军 男 1984.03
河北

张家口
研究生 博士 兰州大学敦煌学 宁夏大学教师

事业

单位

84 詹银晓 女 1981.06
宁夏

银川
研究生 博士 韩国庆北国立大学机械工程 宁夏大学教师

事业

单位

85 干丽丽 女 1978.03 上海 研究生 博士 中山大学英语语言文学 宁夏大学教师
事业

单位

86 陈清华 女 1972.11
福建

莆田
研究生 博士 南京农业大学农村金融专业 宁夏大学教师

事业

单位

87 陈军梅 女 1982.05
宁夏

固原
研究生 博士 西北大学管理学 宁夏大学教师

事业

单位

88 曾瑾 女 1973.04 山东 研究生 博士 宁夏大学动物生物技术 宁夏大学教师
事业

单位

89 刘文燕 女 1981.12
宁夏

灵武
研究生 博士 中央民族大学国际汉语教学 宁夏大学教师

事业

单位

90 刘秀娟 女 1982.08 宁夏 研究生 博士 上海交通大学机械工程 宁夏大学教师
事业

单位

91 李宏燕 女 1976.02
宁夏

中卫
研究生 博士 宁夏大学水利水电工程 宁夏大学教师

事业

单位

92 王丽 女 1977.02 宁夏 研究生 博士 宁夏大学应用数学 宁夏大学教师
事业

单位

93 马婧瑛 女 1980.09 宁夏 研究生 博士 西安电子科技大学控制理论工程 宁夏大学教师
事业

单位

94 王斌 男 1974.06 宁夏 研究生 博士 宁夏大学水利水电工程 宁夏大学教师
事业

单位

95 唐少容 女 1982.11 宁夏 研究生 博士 宁夏大学水工结构 宁夏大学教师
事业

单位

96 赵智宏 女 1964.01
黑龙

江
研究生 博士 宁夏大学中国少数民族史专业 宁夏大学教师

事业

单位

97 李颉 男 1979.11 内蒙 研究生 博士 维也纳大学地理学专业 宁夏大学教师
事业

单位

98 郑兰香 女 1979.01 福建 研究生 博士 宁夏大学水利水电工程 宁夏大学教师
事业

单位

99 高礼 女 1982.12
宁夏

西吉
研究生 博士 上海交通大学环境科学与工程 宁夏大学教师

事业

单位

100 纳春宁 女 1979.05
宁夏

银川
研究生 博士 华北电力大学电力经济 宁夏大学教师

事业

单位

101 马文国 男 1980.01
宁夏

同心
研究生 博士 兰州大学地质工程 宁夏大学教师

事业

单位

102 王晓霞 女 1974.01
宁夏

灵武
研究生 博士 兰州大学中国少数民族史专业 宁夏大学教师

事业

单位

103 史可人 男 1979.11 甘肃 研究生 博士 泰国宋卡王子大学材料工程 宁夏大学教师
事业

单位

104 陈淑娟 女 1977.09
宁夏

银川
研究生 博士 上海师范大学 宁夏大学教师

事业

单位

105 王晓中 男 1980.03
山东

潍坊
研究生 博士 吉林大学无机化学 宁夏大学教师

事业

单位

106 卜春苗 女 1980.05
宁夏

中卫
研究生 博士 西北大学分析化学 宁夏大学教师

事业

单位

107 张宗敏 女 1981.10
河北

承德
研究生 博士 宁夏大学民族学专业 宁夏大学讲师

事业

单位

108 朱蓓予 女 1979.04
宁夏

银川
研究生 博士 马来西亚博特拉大学 宁夏大学讲师

事业

单位

109 梁梅 女 1978.01
宁夏

银川
研究生 博士 华东师范大学 宁夏大学教师

事业

单位

110 梁俊茹 女 1975.03
宁夏

银川
研究生 博士 西安交通大学金融学专业 西部（银川）担保有限公司分析师 企业

111 王沁宜 女 1986.10
加拿

大
研究生 博士 北京大学生理学 中航（宁夏）生物股份有限公司 企业

112 李倩 女 1990.06 宁夏 研究生 博士 中山大学临床医学（眼科学） 自治区人民医院
事业

单位

113 宋鹏 男 1983.07 河南 研究生 博士 华中科技大学外科学 自治区人民医院
事业

单位

114 游颜杰 男 1977.06 河北 研究生 博士 第四军医大学生物化学与分子生物学 自治区人民医院
事业
单位

115 王力 男 1988.03 宁夏 研究生 博士 哈尔滨工程大学材料科学与工程专业 银川能源学院石油化工学院教师
民办
非企

116 赵琳 女 1976.10
辽宁
沈阳

研究生 博士 西安交通大学口腔医学 宁夏医科大学教师
事业
单位

117 赵燚 男 1975.11 山西 研究生 博士 宁夏医科大学公共卫生与预防医学 宁夏医科大学教师
事业

单位

118 宁艳花 女 1981.10 宁夏 研究生 博士 四川大学营养与食品卫生学 宁夏医科大学教师
事业

单位

119 马锐 女 1981.03
宁夏

银川
研究生 博士 陕西师范大学分子生物与生物化学 宁夏医科大学教师

事业

单位

120 李江 男 1971.12 上海 研究生 博士 陕西师范大学有机化学 宁夏医科大学教师
事业

单位

121 王丽新 女 1981.04 山西 研究生 博士 北京中医药大学中医外科学 宁夏医科大学教师
事业

单位

122 何佳洁 女 1984.05 宁夏 研究生 博士 宁夏大学民族伦理与公共管理 宁夏医科大学教师
事业

单位

123 崔勇 男 1986.11
山东

淄博
研究生 博士 西北农林科技大学作物遗传育种 宁夏农业推广总站

事业

单位

124 黄绵松 男 1984.08
宁夏

吴忠
研究生 博士 清华大学水利工程 宁夏首创海绵城市建设发展公司经理 企业

附件 2

序号 姓名
性

别

出生

年月
籍贯 学历 学位 毕业院校及专业 工作单位及职务

单位

性质
备注

1 秦小雅 女 1992.02
宁夏

同心
研究生 博士 武汉大学发育生物学 宁夏农林科学院枸杞工程技术研究所

事业

单位

2 薛亚龙  男 1985.01 陕西 研究生 博士 中南财经政法大学侦查学 宁夏警官职业学院教师
事业

单位

3 李英 女 1989.05 河南 研究生 博士 中国地质大学北京地下水科学与工程
自治区水文环境地质勘察院生态地质

研究

事业

单位

4 刘水刚 男 1974.07
湖南

衡东
研究生 博士 中国科学院研究生院物理化学 宁夏神耀科技有限责任公司副总经理 企业

5 刘雄飞 男 1983.11
内蒙

古
研究生 博士 内蒙古工业大学动力机械及工程 中国矿业大学银川学院机电系副主任

民办

非企

6 陈刚 男 1988.02
宁夏

固原
研究生 博士 东北大学材料加工工程 宁夏师范学院

事业

单位

7 陈义兴 男 1978.01 香港 研究生 博士 中国人民大学 宁夏农综投公司副总经理 企业

8 兰健 男 1985.10
广西

来宾
研究生 博士 中国人民大学 宁夏农综投公司一级主管 企业

9 张弼 男 1986.01
宁夏

西吉
研究生 博士 北京师范大学人口资源与环境经济 宁夏党校行政学院

事业

单位

10 马春红 女 1968.06 山东 研究生 博士 北京科技大学冶金工程
中色（宁夏）东方集团有限公司技术

部部长
企业

11 关素珍 女 1983.03
宁夏

吴忠
研究生 博士 新疆医科大学劳动卫生与环境卫生学 宁夏医科大学教师

事业

单位

12 高新华 男 1990.11
陕西

榆林
研究生 博士 日本富山大学纳米新功能材料科学 宁夏大学教师

事业

单位

13 刘昊 男 1988.08
宁夏

固原
研究生 博士 清华大学控制科学与工程 宁夏大学教师

事业

单位

14 邢永雷 男 1988.01
河北

邯郸
研究生 博士 西安交通大学电子科学与技术 宁夏大学教师

事业

单位

15 杜庆辉 女 1986.02
河南

开封
研究生 博士 上海理工大学系统分析与集成 宁夏大学教师

事业

单位

16 杨丽霞 女 1982.03
宁夏

固原
研究生 博士 西安电子科技大学智能信息处理 宁夏大学教师

事业

单位

17 马静 女 1988.06
河北

河间
研究生 博士 中国地质大学（武汉）区域经济学 宁夏大学教师

事业

单位

18 黄帅 女 1985.01
黑龙江

桦川
研究生 博士 南京农业大学特种经济动物饲养 宁夏大学教师

事业

单位

19 张鸿宇 男 1987.11
甘肃

张掖
研究生 博士 东北师范大学教育史 宁夏大学教师

事业

单位

20 王珍 女 1982.10
山东

临沂
研究生 博士 西北农林科技大学环境科学 宁夏大学教师

事业

单位

21 马佳 女 1983.09
山东

青州
研究生 博士 南京理工大学思想政治教育 宁夏大学教师

事业

单位

22 李峰 男 1979.08
宁夏

银川
研究生 博士 天津大学电气工程 宁夏大学教师

事业

单位

23 董琳 女 1981.04 吉林 研究生 博士 沈阳药科大学生药学专业 宁夏医科大学教师
事业

单位

24 何琴 女 1981.08 新疆 研究生 博士 山东大学口腔临床医学 宁夏医科大学教师
事业

单位

25 张琳娜 女 1978.08 河北 研究生 博士 宁夏医科大学病理学与病理生理学 宁夏医科大学教师
事业

单位

26 杨金诚 男 1986.10 安徽 研究生 博士 沈阳药科大学药物化学 宁夏康亚药业股份有限公司 企业

27 赵震宇 男 1988.07
宁夏

银川
研究生 博士 中国地质大学（北京）矿产普查 自治区国土资源调查监测院

事业

单位

附件 3

序号 姓名 性别
出生

年月
籍贯 学历 学位 毕业院校及专业 工作单位及职务

单位

性质
备注

1 杨晓红 女 1988.05 宁夏 研究生 硕士 华中科技大学新闻学 宁夏职业技术学院教师
事业

单位

2 张富博 男 1990.09 宁夏 研究生 硕士 大连理工大学车辆工程 宁夏职业技术学院教师
事业

单位

3 景佩璐 女 1980.04
宁夏

银川
研究生 硕士 四川大学经济法 宁夏大学新华学院教师

民办

非企

4 宋天华 女 1992.02
山东

德州
研究生 硕士 哈尔滨工业大学控制科学与工程 宁夏大学新华学院教师

民办

非企

5 桑楠楠 女 1992.05
宁夏

固原
研究生 硕士 北京航空航天大学航空工程

北京京园诚得信工程管理有限公司宁夏

分公司
企业

6 王有明 男 1993.08
宁夏

同心
研究生 硕士 哈尔滨工业大学交通运输工程

中交公路规划设计院有限公司宁夏分公

司
企业

7 陈志维 男 1991.12
宁夏

固原
研究生 硕士 中国矿业大学矿业工程 神华宁夏煤业集团石槽村煤矿技术员 企业

8 胡棕 女 1991.12
甘肃

庆阳
研究生 硕士 武汉大学国际法 神华宁夏煤业集团有限公司干事 企业

9 杨泽林 男 1989.10
宁夏

贺兰
研究生 硕士 中央民族大学中国少数民族经济 神华宁煤集团有限责任公司 企业

10 孙娜 女 1991.12
陕西

榆林
研究生 硕士 中国农业大学环境工程专业 神华宁煤集团有限责任公司操作工 企业

11 杨自玲 女 1992.01
宁夏

盐池
研究生 硕士 兰州大学化学工艺 神华宁煤集团有限责任公司操作工 企业

12 冯勇强 男 1992.06
陕西

榆林
研究生 硕士 大连理工大学化学工程 神华宁煤集团操作工 企业

13 郑舒丹 女 1991.08 河南 研究生 硕士 天津大学化学工艺 神华宁煤集团操作工 企业

14 张微 女 1990.10 宁夏 研究生 硕士 郑州大学 中国矿业大学银川学院教师
民办

非企

15 陆迪雅 女 1991．02
宁夏

固原
研究生 硕士 兰州大学俄语语言文学 宁夏师范学院教师

事业

单位

16 晁淑兰 女 1990.06 宁夏 研究生 硕士 西安交通大学设计艺术学 宁夏师范学院教师
事业

单位

17 白珂冰 男 1991.01
陕西

榆林
研究生 硕士 厦门大学建筑与土木工程 宁夏公路勘察设计院有限责任公司 企业

18 李克磊 男 1987.09
宁夏

中宁
研究生 硕士 同济大学力学 宁夏公路勘察设计院有限责任公司 企业

19 张弛 男 1982.05
四川

会理
研究生 硕士 西北农林科技大学发育生物学 宁夏大学葡萄酒学院办公室秘书

事业

单位

20 张雅君 女 1991.11
甘肃

武威
研究生 硕士 西北农林科技大学环境科学专业 宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院

事业

单位

21 杨贺绪 男 1982.06 宁夏 研究生 硕士 东北大学机械工程 宁夏理工学院机械学院教师
民办

非企

22 马阅 女 1990.03 宁夏 研究生 硕士 东北大学英语笔译 宁夏理工学院教师
民办

非企

23 孙嘉欣 女 1991.01 宁夏 研究生 硕士 西北农林科技大学草业 宁夏理工学院辅导员
民办

非企

24 刘波 女 1987.02 甘肃 研究生 硕士 吉林大学汉语国际教育 宁夏理工学院辅导员
民办

非企

25 田添 女 1991.11 宁夏 研究生 硕士 天津大学翻译 宁夏理工学院教师
民办

非企

26 曹瑞 女 1990.10 宁夏 研究生 硕士 中央民族大学人类学 宁夏理工学院教师
民办

非企

27 丁璐 男 1991.04 天津 研究生 硕士 四川大学生物医学工程 宁夏医科大学总医院外科学研究室
事业

单位

28 蒋宇欢 男 1990.08
宁夏

银川
研究生 硕士 上海交通大学机械工程 宁夏大学教师

事业

单位

29 马双 女 1992.09
宁夏

灵武
研究生 硕士 兰州大学分析化学 银川市环境监测站

事业

单位

30 司利国 女 1987.08
河南

洛宁
研究生 硕士 郑州大学分析化学 银川市环境监测站

事业

单位

31 田莉 女 1991.04
宁夏

泾源
研究生 硕士 西北农林科技大学食品科学

宁夏森淼枸杞科技开发有限公司新产品

研发员
企业

32 哈东 男 1991.01
宁夏石

嘴山
研究生 硕士 西北农林科技大学作物专业 宁夏宝丰集团有限公司管培生 企业

33 张宁宁 男 1990.05
宁夏

彭阳
研究生 硕士 西北农林科技大学作物 宁夏宝丰生态牧场公司管培生 企业

34 马翔 男 1985.03
宁夏

吴忠
研究生 硕士 大连理工大学应用化学 宁夏康亚药业股份有限公司研究员 企业

35 王晓芬 女 1991.06
宁夏

中卫
研究生 硕士 西北农林科技大学食品工程 宁夏康亚药业股份有限公司研发 企业

36 李思琦 女 1992.12
宁夏

银川
研究生 硕士 北京林业大学风景园林 宁夏华林融创工程设计有限公司设计师 企业

37 周亚茹 女 1990.03 陕西 研究生 硕士 兰州大学内科学 吴忠市人民医院住院医师
事业

单位

38 单晓兰 女 1989.11 宁夏 研究生 硕士 山东大学临床医学 自治区人民医院
事业

单位

39 赵福平 男 1991.03 宁夏 研究生 硕士 兰州大学临床医学 自治区人民医院
事业

单位

40 刘皓怡 女 1991.09 山东 研究生 硕士 广州中医药大学中医学 自治区人民医院
事业

单位

41 周柳青 女 1981.05 山西 研究生 硕士 兰州大学耳鼻咽喉科学 自治区人民医院
事业

单位

42 崔慧洁 女 1990.10 山东 研究生 硕士 天津医科大学临床医学 宁夏医科大学总医院妇科
事业

单位

43 余小东 男 1988.09 宁夏 研究生 硕士 华中科技大学公共卫生 自治区第五人民医院
事业

单位

44 金雪骏 男 1990.12 上海 研究生 硕士 澳大利亚莫纳什大学商务信息系统 宁夏商务厅电子商务和信息中心
事业

单位

45 邵璐 女 1986.09
宁夏

银川
研究生 硕士 英国南安普顿大学无线通信 宁夏大学新华学院专职教师

民办

非企

46 郝文婷 女 1990.1 宁夏 研究生 硕士 澳大利亚国立大学项目管理 宁夏智慧宫文化传媒有限公司 企业

47 张力 男 1991.12
宁夏

贺兰
研究生 硕士 中国地质大学（武汉）地质工程 宁夏云图勘测规划有限公司技术员 企业

48 吴亮 男 1986.05
宁夏

吴忠
研究生 硕士

中国地质大学（武汉）矿物学、岩

石学、矿床学
宁夏矿产地质调查院项目负责

事业

单位

49 宋扬 女 1992.09
安徽
淮南

研究生 硕士
中国地质大学（北京）矿物学、岩

石学、矿床学
宁夏矿产地质调查院技术人员

事业
单位

50 尹小凤 女 1990.07
甘肃
平凉

研究生 硕士    北京外国语大学阿拉伯语语言文学 宁夏师范学院教师
事业
单位

51 龚艳茹 女 1987.09
宁夏
盐池

研究生 硕士 宁夏大学有机化学 银川市环境监测站
事业
单位

52 马涛 男 1990.03
宁夏

吴忠
研究生 硕士 宁夏大学有机化学 银川市环境监测站

事业

单位

53 马薇薇 女 1991.06 宁夏 研究生 硕士 北京中医药大学针灸推拿 吴忠市人民医院医师
事业

单位

54 别鹏飞 男 1990.06 宁夏 研究生 硕士 天津医科大学外科学 自治区人民医院
事业

单位

55 王嘉宜 女 1990.06 辽宁 研究生 硕士 上海中医药大学中医内科学 自治区人民医院
事业

单位

56 沙佳 男 1990.02 江苏 研究生 硕士 第四军医大学外科学 自治区人民医院
事业

单位

57 李昌隆 男 1990.05 甘肃 研究生 硕士 上海中医药大学中医骨伤科学 自治区第三人民医院医师
事业

单位

58 蔡承锋 男 1992.11
宁夏

盐池
研究生 硕士 中国矿业大学矿业工程 建信财产保险有限公司 企业

59 鲁征 男 1993.04 河北 研究生 硕士 中国矿业大学（北京）安全工程 神华宁夏煤业集团有限公司干事 企业

附件 4

序号 姓名 性别
出生

年月
籍贯 学历 学位 毕业院校及专业 工作单位及职务

单位

性质
备注

1 苏慧哲 女 1991.07 宁夏 研究生 硕士 武汉大学测绘工程 宁夏土地勘测规划院科员
事业

单位

2 罗茜 女 1989.03
宁夏

银川
研究生 硕士 兰州大学刑法学 宁夏大学新华学院教师

民办

非企

3 郑雨 男 1987.09 上海 研究生 硕士 北京科技大学材料科学与工程 神华宁夏煤业集团有限公司干事 企业

4 海小虎 男 1990.07
宁夏

固原
研究生 硕士 西北工业大学材料学专业 宁夏师范学院教师

事业

单位

5 柳长红 女 1990.05
宁夏

隆德
研究生 硕士 兰州大学法律 宁夏师范学院教师

事业

单位

6 任启欣 男 1987.06 宁夏 研究生 硕士 同济大学材料工程 宁夏公路勘察设计院有限责任公司 企业

7 牛文娟 女 1984.12 宁夏 研究生 硕士 东北大学行政管理 宁夏理工学院教师
民办
非企

8 王雅玲 女 1988.05 河南 研究生 硕士 东北大学结构工程 宁夏理工学院教师
民办
非企

9 吴曼 女 1985.04 陕西 研究生 硕士 东北大学马克思主义基本原理 宁夏理工学院教师
民办
非企

10 周红丽 女 1974.07 宁夏 研究生 硕士 东北大学电气工程 宁夏理工学院教师
民办
非企

11 何耀锋 男 1981.12 陕西 研究生 硕士 东北大学设计学 宁夏理工学院教师
民办
非企

12 严丽珍 女 1981.12 陕西 研究生 硕士 东北大学英语笔译 宁夏理工学院教师
民办
非企

13 赵丹 女 1985.01 河北 研究生 硕士 东北大学英语笔译 宁夏理工学院教师
民办

非企

14 李群 女 1981.09 宁夏 研究生 硕士 东北大学英语笔译 宁夏理工学院教师
民办

非企

15 赵文娟 女 1983.09 宁夏 研究生 硕士 东北大学英语笔译 宁夏理工学院教师
民办

非企

16 赫利强 男 1986.07 宁夏 研究生 硕士 东北大学英语笔译 宁夏理工学院教师
民办

非企

17 李凤君 女 1982.08 河北 研究生 硕士 东北大学英语笔译 宁夏理工学院教师
民办

非企

18 王军燕 女 1990.03 河南 研究生 硕士 天津大学翻译 宁夏理工学院教师
民办

非企

19 金少刚 男 1978.10 宁夏 研究生 硕士 西北工业大学行政管理专业 银川能源学院科员
民办

非企

20 许天舒 女 1993.04 宁夏 研究生 硕士 英国伯明翰大学城市与区域规划 宁夏土地勘测规划院科员
事业

单位

21 李佳芯 女 1994.07 辽宁 研究生 硕士 香港中文大学高级环境规划技术 宁夏土地勘测规划院科员
事业

单位

22 陈毓 女 1992.08 宁夏 研究生 硕士 曼彻斯特大学城市更新与发展 宁夏土地勘测规划院科员
事业

单位

23 桂佳 女 1988.05
宁夏

银川
研究生 硕士 英国布里斯托大学对外英语教学 宁夏大学新华学院专职教师

民办

非企

24 王彦艺 女 1993.07
宁夏

中卫
研究生 硕士 爱丁堡大学 银川市大数据管理服务局

事业

单位

25 宋家名 女 1994.02
宁夏

银川
研究生 硕士 英国谢菲尔德大学景观建筑 宁夏华林融创工程设计有限公司设计师 企业

26 付德宇 男 1982.02
湖北

十堰
研究生 硕士 清华大学水利工程 宁夏首创海绵城市建设发展公司副经理 企业

27 吴明洋 男 1987.02 宁夏 研究生 硕士 中山大学光学工程 银川滨河新区投资发展公司项目经理 企业